令和4年8月吉日

大阪府作業療法士会　会員各位
第36回大阪府作業療法学会　学術局
林部美紀

第36回　大阪府作業療法学会　一般演題　座長公募のお知らせ

この度、12月11日（日）の一般演題で、座長を引き受けてくださる方を下記の通り公募いたします。公募の条件として、認定作業療法士の方とさせていただきます。学会における座長は、認定作業療法士更新要件に該当します。大阪府作業療法士会においても、認定作業療法士の方にぜひご活躍いただきたいと思いますので、多数のご応募をお待ちしています。

記

募集期間：令和4年8月11日（木）～ ９月10日（土）
募集条件：認定作業療法士
応募方法：メール本文に①～⑦の内容をご記入いただき、標題を「大阪府作業療法学会 座長応募」とし、下記のメールアドレスまでお送りください。
1 所属先
2 氏名
3 認定作業療法士取得年
4 得意分野（例：身体障害、精神障害、内部障害、就労支援など）
5 メールアドレス
6 連絡先の電話番号
7 ご質問（あれば）
送付先メールアドレス：gakujutsu36ot@gmail.com

※応募者多数の場合は、学会学術局で検討しますので、ご理解いただけますようお願いいたします。採用結果は、募集期間締め切り後にメールでご連絡させていただきます。

以上